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KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr.02/23.5

Dat&: 05.05.2023

NE bazé té nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 17 nenit 40, t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/15, geshor 2008 , né bazé t& nenit 9, nenit 10
dhe paragrafi 1 pika (a), t& Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés nr.01/871 dat&:12.11.2008, Kuvendi i
Komunés sé& Malishevés n& mbledhjen e -1V- (katért) t& rregullt t& mbajtur me daté: 28.04.2023 merr
kété:

) VENDIM
PER FORMIMIN E KESHILLIT ORGANIZATIV PER ORGANIZIMIN E DITES SE
CLIRIMIT DHE DITES SE DESHMOREVE TE KOMUNES SE MALISHEVES ME 16
QESHOR 2023

1.Miratohet formimi i K&shillit Organizativ p&r organizimin e Dités s& Clirimit dhe Dités s¢ Déshmoréve
té¢ Komunés sé Malishevés, e cila do t& organizohet me 16 Qeshor 2023.

2. Mbéshtetur né pikén 1 t& kéti vendimi Késhilli Organizativ do & jet& né kété pérbérje:
2.1.Ekrem Kastrati- Kryetari i Komunés-Kryesues i K&shillit Organizativ

2.2.Argjend Thagi-Kryesues i Kuvendit t& Komunés-anétar

2.3.Fitim Shala-Drejtor pér Kulturg, Rini dhe Sport-anétar

2 4. Amrush Helshani-Nisma Socialdemokrate-anétar

2.5.Alban Kastrati-PDK -anétar

2.6. Arlind Morina -LDK-anétar

2.7.1laz Krasnigi-VV-anétar

2.8. Eqrem Morina —AAK-anstar

2.9. Metush Kryeziu, pérfaqésues i Shoqatave t& daluara nga Lufta e UCK-sé-anétar.

3. Pér zbatimin e kéti vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés pérmes Kryesuesit t& Kuvendit.

4. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Malishevés ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas
dérgimit n& auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
“Gazeta zyrtare e Republikés s&€ Kosovés nr.28/2008”, nenit 8, lidhur me nenin 9 t& Rregullores (QRK)
Nr.10/2019 pér Shqyrtimin ¢ Administrativ t& Akteve & Komunave, e ndryshuar dhe e p]otéfuar me

Rregulloren (QRK) nr.06/2021 dhe pas shpalljes ne ueb-fagen € Komunés. ;'c\‘fw OF gg{“’

Vendimi ju dérgohet :
MAPL-s&
Arkivit t& Komunés



